
2024年8月吉日

お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

対象商品
サロン価

（変更前）

サロン価

（変更後）

ワックスカートリッジ ¥2,200 ¥2,300

※税別表記

以上

【ワックスカートリッジ】  価格改定のお知らせ

　

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、弊社取り扱いの【ワックスカートリッジ】ですが、昨今の原材料等を含む諸経費の高騰につき、

メーカーより値上げの価格改定が実施されることとなりました。

それに伴い、下記の新サロン価格に変更させて頂くこととなりましたので、ご理解の程、宜しくお願い致します。

【値上げ実施日】

2024年9月30日(月) 12：00以降のご注文から

今後も皆様により良い商品をお届けするように尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。


